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Den nya MDM-plattformen ger våra kunder en oöverträffad flexibilitet i hur vi kan hantera och styra de applikationer kunden själv
önskar. Plattformen säkerställer att alla enheter är uppdaterade med de senaste säkerhetspatcharna och att känsliga data skyddas
enligt gällande regelverk. Med funktioner som fjärrlåsning, selektiv radering och kryptering minimeras riskerna och säkerställer att
enheterna hanteras på rätt sätt, säger Katarina Persson, Support & Operations Director på Tunstall. 
 
Tunstall under de senaste åren haft ett lyckat samarbete med Telenor IoT inom SIM och connectivitet för våra trygghetstelefoner, både
i Sverige och internationellt, säger Linus Persson, IoT Manager på Tunstall. Det är därför både logiskt och glädjande att vi nu utökar
detta samarbete med tjänster för hantering av SIM-kort och mobila enheter för våra kunder i Sverige. 
 
– På Tunstall strävar vi alltid efter att skapa ökad trygghet och livskvalitet för äldre och kroniskt sjuka. Samarbetet med Telenor ger
oss möjligheten att kombinera vår expertis inom välfärdsteknik med deras pålitliga lösningar för kommunikation. Tillsammans kan vi
säkerställa att vårdpersonalen har rätt verktyg för att leverera trygg och pålitlig vård. Deras lösning ger oss den stabilitet och flexibilitet
som krävs för att möta framtidens utmaningar, säger Johan Lenander, VD på Tunstall Sverige.   

Telenor kommer att leverera mobiltelefoner genom en livscykelhanteringsprocess, tillsammans med SIM-kort och säker
enhetshantering via Mobile Device Management. Dessa lösningar kommer att stödja våra kunder inom vård- och omsorg som är
anslutna till Tunstalls system för trygghetslarm. 

– Vi är stolta över att få samarbeta med Tunstall och bidra till deras viktiga arbete inom vård- och omsorg. Vi strävar alltid efter att
leverera lösningar som förenar säkerhet, kvalitet och trygghet. Med vår lösning för livscykelhantering ser vi till att Tunstall får de verktyg
som behövs för att effektivisera sitt arbete och stärka sin verksamhet, säger Jessica Levin, Head of Large Accounts på Telenor
Sverige. 
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